
Name Vorname Natel Telefon Mailadresse Adresse Plz Ort Partner Geburtstag
Baur Susanne +41 79 613 49 46 +41 44  737 19 27 baur.j@bluewin.ch Breitestr. 8 8903 Birmensdorf Jacques
Bieri Roman +41 79 730 23 75 +41 44  737 34 84 bieri.roman@gmail.com Rebhalde 21 8903 Birmensdorf Ruth
Brunner Franz +41 77 462 89 39 +41 44 737 26 67 bfranz@bluewin.ch Stallikonerstr. 46 8903 Birmensdorf Leonie 14.04.1941
Crespo Richard +41 79 660 37 37 +41 43 343 07 07 ricrespo@bluewin.ch Langwattstrasse 44 8125 Zollikerberg
Dällenbach Peter +41 78 753 23 86 +41 44 737 34 69 p.daellenbach@gmx.ch Am Berg 8903 Birmensdorf Hanny
Eichenberger Werner +41 79 638 12 48 +41 44 737 26 66 w_eichenberger@bluewin.ch Schwerzgrubstr. 10 8903 Birmensdorf Ria 19.02.1948
Enderli Edi +41 79 527 90 02 Lettenmattstrasse 7 8903 Birmensdorf Maria
Fehr Jürg +41 79 207 74 44 fehr.juerg@bluewin.ch Anita
Friedrich Alfons +41 77 410 69 34 +41 56 634 25 63 foensfriedrich@yahoo.de Altweg 27 8905 Arni Trudi
Groth Annelies +41 77 400 42 10 +41 43 818 73 74 anneliesgroth@gmail.com In Tüelen 4 8907 Wettswil 21.09.1951
Gut Fredi +41 79 216 77 03 +41 44 737 32 77 fremo.gut@gmail.com Wulikerstrasse 1 8903 Birmensdorf Monika 17.11.1949
Gut Irene +41 79 235 69 08 +41 44 737 29 18 gutbirmi@bluewin.ch Mühlemattstrasse 15a 8903 Birmensdorf
Gut Jakob +41 79 798 94 26 +41 44 737 11 89 Hafnerberg 8903 Birmensdorf Hedi
Haussener Geri +41 79 638 31 75 gerihaussener@hotmail.com Mühlestrasse 63 8344 Bäretswil
Hegetschweiler Theo +41 79 744 34 89 +41 44 737 15 23 theo.hegetschweiler@bluewin.ch Rebhalde 2 8903 Birmensdorf Lisbeth
Hinnen Karl +41 77 494 77 37 +41 44 750 04 56 KarlHinnen@gmx.net Im Weizenächern 4 8103 Unterengstringen Bea 29.06.1948
Hinnen Hans +41 79  617 30 96 hinnen46@GMAIL.COM Niederfeld 49 8932 Mettmenstetten Susi 21.08.1946
Hofmann Heini +41 79  209 82 70 +41 44 737 30 95 heini-hofmann@bluewin.ch Stallikonerstr. 117 8903 Landikon
Hofstetter Andres +41 79 605 50 01 +41 44 870 25 85 hofstetter.andres@bluewin.ch Haldenstrasse 52 8904 Aesch Ruth
Hofstetter Jörg +41 79 628 51 88 +41 44 737 08 72 joerg.hofstetter@bluewin.ch Weissenbrunnenstr. 13B 8903 Birmensdorf Jacqueline Berbier 12.02.1960
Illi Alice +41 79 701 08 13 +41 44 761 19 51 aliceilli@bluewin.ch Lettenackerstr. 8 8908 Hedingen Peter Sigrist
Jahn Hans & Evelyn +41 79 222 06 50 +41 44 737 16 30 jahn.eh@bluewin.ch Chilegässli 8 8904 Aesch Evelyne
Kreienbühl Klaus & Monika +41 79  853 05 79 +41 44 737 16 07 kmkreienbuehl@hispeed.ch Stallikonerstr.27 8903 Birmensdorf
Locatelli Adriano +41 79 355 03 57 +41 44 737 02 68 adiloca@bluewin.ch Wulikerstrasse 1 8903 Birmensdorf Norma
Lüscher Hans +41 79  232 77 45 +41 44 492 87 14 info@lueschergartenbau.ch Bockhornstr.57 8047 Zürich Erika 21.11.1946
Lüthi Florian & Claudia +41 79 744 24 88 +41 44 737 01 74 luethi.aesch@bluewin.ch Alte Aescherstr. 3 8904 Aesch
Meili Heinz +41 79 679 17 55 +41 44 737 15 36 heinzmeili@bluewin.ch Wulikerstr. 3 8903 Birmensdorf
Müller Max +41 79 667 57 51 +41 44 482 94 02 max.mueller.zh@bluewin.ch Stotzweg 27 8041 Zürich Sylvia
Müller René +41 79 375 39 12  realmue@gmail.com Feldstrasse 2c 8904 Aesch
Schaffroth Esther +41 44 737 25 44 Lettenmattstrasse 7 8903 Birmensdorf
Schmid Urs +41 79 776 76 00 +41 43 817 22 60 urs_d_schmid@bluewin.ch Ankenhofstrasse 19 8102 Oberengstringen
Schneebeli Heinz +41 79 601 80 22 heinz.schneebeli@bluewin.ch Rebhaldenstr. 7 8910 Affoltern
Wettstein Hansruedi +41 79 384 68 02 +41 44 761 40 55 guex@bluewin.ch Mühlebergstr.68 8910 Affoltern Margrith 07.07.1942
Wiederkehr Thomas +41 44 737 43 56 +41 79 479 61 55  thomas.wiederkehr@bluewin.ch Zürcherstr. 82 8903 Wiederkehr Monika


